
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 510, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432 3246 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa <SEM_VALOR>: DL4/2024 
Emissão: 10/06/2024 
Objeto: Contratação de 1 cuidadora (pessoa física) para prestação de serviços no abrigo 
municipal Anjo Acolhedor em caráter de emergência devido ao novo acolhimento de um 
bebê.   
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 3471 - LUCIMARA DE OLIVEIRA PEREIRA (005.970.699-64) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total 
(R$) 

1 44058 - SERVIÇOS DE 
CUIDADORA DO ABRIGO 
MUNICIPAL 
SERVIÇOS DE CUIDADORA 
DO ABRIGO MUNICIPAL, 
CONFORME ESCALA DE 
TRABALHO. 

HRS    124,5  14,00  
1.743,00 

Total (R$):  
1.743,00 

 
 
 
Irani-SC, 10 de junho de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


